
Diploma Vértices Geodésicos de España (DVGE)
Radio Club Henares - www.radioclubhenares.org
 
Resultados para EA1GDR
46 Referencias DVGE - 46 Referencias DME - 77 QSOs encontrados - Ranking #4942

Num Actividad Referencia DME Banda Modo Indicativo Día

1 EA5CMP/P VGMU-272 30043 40 SSB EA1GDR 30/06/2016

2 EA5IMT/P VGGR-261 18164 40 SSB EA1GDR 04/07/2015

3 EA2CNA/5 VGAB-107 02023 40 SSB EA1GDR 21/08/2014

4 EA2CJ/P VGVI-106 01016 40 SSB EA1GDR 22/09/2013

5 EA2RY/P VGVI-029 01901 40 CW EA1GDR 09/06/2013

6 EA5DY/4 VGTO-072 45050 40 CW EA1GDR 09/06/2013

7 EA1RCO/P VGC-156 15030 40 CW EA1GDR 09/06/2013

8 EA5URE/P VGMU-096 30019 20 CW EA1GDR 09/06/2013

9 EA5GUV/P VGA-034 03051 20 CW EA1GDR 09/06/2013

10 EA5DY/4 VGTO-072 45050 20 CW EA1GDR 09/06/2013

11 EA4EN/P VGM-248 28161 20 CW EA1GDR 09/06/2013

12 EA3GXJ/P VGGI-121 17213 20 CW EA1GDR 09/06/2013

13 EA4TX/P VGGU-187 19192 20 CW EA1GDR 09/06/2013

14 EA4TN/P VGM-086 28063 20 CW EA1GDR 09/06/2013

15 EA4/AL1O VGM-229 28150 40 CW EA1GDR 09/06/2013

16 EA5HUS/P VGV-146 46189 40 CW EA1GDR 09/06/2013

17 EA4TX/P VGGU-187 19192 40 CW EA1GDR 09/06/2013

18 EA3GXJ/P VGGI-121 17213 40 CW EA1GDR 09/06/2013

19 EA2EA/P VGSS-038 20067 40 CW EA1GDR 09/06/2013

20 EA1MI/P VGSG-182 40906 40 CW EA1GDR 09/06/2013

21 EA2IF/P VGNA-095 31120 40 CW EA1GDR 09/06/2013

22 EA1IEH/P VGSO-200 42173 40 CW EA1GDR 09/06/2013

23 EA5GUV/P VGA-034 03051 40 CW EA1GDR 09/06/2013

24 EA5URE/P VGMU-096 30019 20 SSB EA1GDR 09/06/2013

25 EA3GML/P VGL-166 25151 20 SSB EA1GDR 09/06/2013

26 EA4EN/P VGM-248 28161 20 SSB EA1GDR 09/06/2013

27 EA4RCH/P VGM-073 28049 20 SSB EA1GDR 09/06/2013

28 EA1HDD/P VGPO-098 36057 20 SSB EA1GDR 09/06/2013

29 EA5GUV/P VGA-034 03051 20 SSB EA1GDR 09/06/2013

30 EA3EBN/P VGB-025 08032 20 SSB EA1GDR 09/06/2013

31 EG2BK/P VGNA-084 31109 20 SSB EA1GDR 09/06/2013

32 EE7EE VGSE-042 41024 40 CW EA1GDR 09/06/2013

33 EA4EN/P VGM-248 28161 40 CW EA1GDR 09/06/2013

34 EA5TT/P VGV-070 46109 20 CW EA1GDR 09/06/2013

35 EA4/AL1O VGM-229 28150 20 CW EA1GDR 09/06/2013

36 EA1IEH/P VGSO-200 42173 20 CW EA1GDR 09/06/2013

37 EA1NW/P VGC-035 15902 20 CW EA1GDR 09/06/2013

38 EA4RCU/P VGM-121 28079 40 CW EA1GDR 09/06/2013

39 EA5AER/P VGA-045 03063 40 CW EA1GDR 09/06/2013

40 EA2RY/P VGVI-029 01901 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

41 EA1HDD/P VGPO-098 36057 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

42 EA4TN/P VGM-086 28063 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

43 EA3EBN/P VGB-025 08032 40 SSB EA1GDR 09/06/2013
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44 EA7URS/P VGSE-255 41102 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

45 EA1IEH/P VGSO-200 42173 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

46 EA4RCU/P VGM-121 28079 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

47 EA2EA/P VGSS-038 20067 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

48 EA5TT/P VGV-070 46109 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

49 EC1DBO/P VGPO-008 36005 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

50 EA1DX/5 VGA-054 03065 40 CW EA1GDR 09/06/2013

51 EA6DB/P VGIB-074 07022 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

52 EA5DY/4 VGTO-072 45050 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

53 EA4/AL1O VGM-229 28150 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

54 EA3FHP/M VGB-011 08017 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

55 EG1AV VGAV-181 05243 20 CW EA1GDR 09/06/2013

56 EG1AV VGAV-181 05243 40 CW EA1GDR 09/06/2013

57 EG1AV VGAV-181 05243 20 SSB EA1GDR 09/06/2013

58 EG1AV VGAV-181 05243 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

59 EA5URE/P VGMU-096 30019 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

60 EA5URE/P VGMU-096 30019 40 CW EA1GDR 09/06/2013

61 EA4TN/P VGM-086 28063 40 CW EA1GDR 09/06/2013

62 EA5GZY/P VGCS-065 12058 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

63 EA7IHT/1 VGVA-035 47051 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

64 EG2BK/P VGNA-084 31109 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

65 EA4TX/P VGGU-187 19192 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

66 EA5HUS/P VGV-146 46189 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

67 EA5WP/P VGCS-042 12040 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

68 EA7KR/P VGMA-088 29051 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

69 EA4URQ/P VGCR-171 13039 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

70 EA5HEP/P VGA-085 03099 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

71 EA2TW/1 VGLE-005 24004 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

72 EA4RCH/P VGM-073 28049 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

73 EE7EE VGSE-042 41024 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

74 EA1EV/P VGLE-202 24163 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

75 EA2CVO/P VGZ-275 50235 40 SSB EA1GDR 09/06/2013

76 ED7IVN VGMA-105 29067 40 SSB EA1GDR 11/05/2013

77 EA7HMH/P VGGR-271 18171 40 SSB EA1GDR 25/04/2010


